СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
г. Минеральные Воды

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2019 г. № 699 «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений (слушаний) о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 23 ноября 1995 г. № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Федеральным законом от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской    Федерации», Приказом Минприроды России от 1 декабря 2020 г. № 999                         «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду», Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от                            20 сентября 2019 г. № 699 «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений (слушаний) о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа.
	Председатель Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

                                    А. А. Зубач
	Глава Минераловодского городского округа

                                 В. С. Сергиенко